a) B ماجراجرا, supra ماجراجرا, C ماجراجرا, Ibn al-Faqih, Bekri
۱۱, 4, unde restitui nomen apud Ibn Khord. Lavoix *Catalogue (Espagne
et Afrique)* p. 384 تاجر جرا. Pro البيضاء B supra, Ibn Khord. et Ibn al-Faqih
habent فَنَكُورَ; cf. supra p. ov ann. m. b) C بيودا. Pro تهودا B et C يهودا.
c) B خميلا et supra خميلا. Intelligi videtur urbs quae in *Bayān* I, ۲., 6 a f.
vocatur جميلة. Cf. forte Jaqubi ۳۵۶, 11. Deinde C بنطوس. Mox B آذنه. (C
ut B supra آذنه). d) C فان قصبتهها. Nomen urbis forte corruptum est e
طَرْقَلَةَ ut Ibn al-Faqih ۸۴, 16 et Jaqut habent. Mappa C طرمته. e) C
والذي عرفت من f) B بندلي, supra بيدلي, C sine punctis. Scripsi secun-
dum Edrisi ۸, 7 putans eundem locum intelligi posse, quia hic catalogus
ubique negligentia laborat. Urbis ايجلي (Dimashqi) situs melius convenit,
sed sic emendare vix audeo. g) C واهلها بربر لا يقولون بالمدن انما هم في C
supra اطرانبيش B i) ومدنها C h) بيوت الشعر عم له (غتم بله l).
Deinde C مازن. k) B et C جرخننت. Deinde B سبيرة, supra
قطناننه C m) اللتيني C, التيني B, شرفوسه B l) بتيرة, C تبييرة.
Deinde B et C بطونوا B n) البلاج. Saepius لياج appellatur locus. B supra non male
فطرنا (Paternc). o) B تيقش, supra ديقش B. Lectio ميغش occurrit in *Bibl. Sicula*, p. ۴۵۲, sed editor proponit ميغش, ut
recepit (cf. imprimis B. S. p. ۶۵). p) B et C رنمه. Deinde B et C ut quoque
B supra منش. Vid. de hoc loco imprimis Amari, *Storia dei Musulmani de Si-
cilia*, I, p. 468 seqq q) Vid. *Bibl. Sic.* p. ۶۳ ubi editur جاراش.

مزحاحية وأزبلا سبتنا بلد غماره قلعة الثسور نكور ه بلش مرنيسة
 نابريدا وصلح ه مكناسة قلعة شميت d مدائن برجن لوزكى ه تيونوا
 مكسين امليل املاه f الى الحسن قسطينة g نفاوة نقاوس بسكرة قبيشة
 مدينة بنى زحيف h لواتة عبد الله لواتة بركية اكداره ابن شراك مدينة
 جبل زالغ ٥ وناحيته طنجة مدنها وليلة k مدركة متروكة l زقور غرة m

a) B et C غمار, ut B supra. b) B et C بكور. Nomen sequens scribitur
 نابريد (نابريد) c) B et C male هرنيسة B مرنيسة ١٠. Pro اوصاع a Bekri ٩. Pro
 جزر fort. l. (برجز B supra) شميت supra d) B سميت. Pro بركية (B supra) نكور
 nomen familiae quae regnavit in regione Nakur ab anno 336 ad 410 (Bekri
 ٩٩). e) C اوركى. Deinde B نيبوا et منكين (supra مكسين); cf. nomen
 امليل videtur significare f) C املاه. Videtur intelligi تمسامان (Bekri ٩). g) Probabiliter hic et supra legendum
 est برواه C, نواوه B supra, نفاوه B om. infra B et C بزاوه. Pro بقاوس B et C
 لسكن C, لسكر قيسيه B et deinde بقاوس B et C نقاوس. Pro بزاوه C. قبيشة
 زحيف C, زحيف B h) B زحيف. Ibn Khaldun زحيك s. زحيك (vid. I, ١٨).
 Pro لوانه B لوانه et لوانب C, لوانب B لوانه. i) C اكررار. Bekri ٩, 1 et Ibn Khaldun
 اكدال. Deinde C بىسراك (B بن). k) B hic et supra ليله C. Haec enumeratio urbium desumpta est ex Ibn Khordābeh
 ٨٩, 4 seq. et incuria facta est. Pro مدركة quod hinc et ex Ibn al-Faqih ٨, 8
 restitui apud Ibn Khord. ٨٨, 4 videtur legendum مدركة = مدغرة, quod est nomen
 urbis Miliana, vid. *Descriptio al-Magribi*, p. 98, Jaqubi ٣٥٢, 20, ٣٥٩, 6. l) Sic
 B et C; supra B متروكة; idem restitui apud Ibn Khord. l.l. coll. Ibn al-
 Faqih l.l. ubi متروكة. Deinde B رقى, ut quoque supra (cum var. l. رقى),
 C زقى. In ann. ad Ibn al-Faqih monui زقور = لوزقور legendum esse.
 m) Hinc restituere potui apud Ibn Khord. et Ibn al-Faqih. Deinde B et C
 عمره supra semel عمره, semel حجرة; similiter corruptum est nomen in codd.
 Ibn Khord. et Ibn al-Faqih. Cf. *Descriptio al-Magribi*, p. 125 (Jaqubi ٣٥٧, 12).